
Zarządzenie Nr 43/2015 
Wójta Gminy Kraszewice  

z dnia 30 listopada 2015 r. 

 

zmieniające zarządzenie nr 9/2015 Wójta Gminy Kraszewice z dnia               

9 stycznia 2015 r. w sprawie wprowadzenia regulaminu określającego 

zasady kontroli zarządczej oraz regulaminu zarządzania ryzykiem                       

w Urzędzie Gminy Kraszewice  
 

Na podstawie art. 33 ust. 3 i 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                               

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 poz. 1515)  w związku z art. 69 ust. 1 

pkt. 2,3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U.                    

z 2013 poz. 885 z późn. zm.) oraz w oparciu o komunikat Nr 23 Ministra 

Finansów z dnia 16 grudnia 2009 r. w sprawie standardów kontroli zarządczej 

dla sektora finansów publicznych (Dz. Urz. MF z dnia 30 grudnia 2009 r. Nr 

15, poz. 84) Wójt Gminy Kraszewice zarządza, co następuje: 

 

§ 1 

W zarządzeniu nr 9/2015 Wójta gminy Kraszewice z dnia 9 stycznia 2015 r.               

w sprawie w sprawie wprowadzenia regulaminu określającego zasady kontroli 

zarządczej oraz regulaminu zarządzania ryzykiem w Urzędzie Gminy 

Kraszewice w § 5 załącznik nr 3 „Plan (rejestr) celów, zadań, podzadań oraz 

mierników ich realizacji dla Urzędu Gminy Kraszewice na lata 2015 – 2017” 

otrzymuje brzmienie jak w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy. 

 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie 1 stycznia 2016 roku. 

 


